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WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH

	Zamawiający

i miejsce wykonywania robót

	Nazwa przedsięwzięcia

(rodzaj robót)


	Okres obowiązywania umowy


	Całkowita wartość wykonanych robót
(brutto)
	Data wykonania (odbioru) robót
	Dokumenty potwierdzające, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończone  

referencje/opinie itp (strona w ofercie)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	



.........................................
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  miejscowość, data






            
podpisy osób wskazanych w dokumencie

 









uprawniającym do występowania


w obrocie prawnym lub posiadających


pełnomocnictwo

Pieczęć wykonawcy








